Contrato  é  de  12 (DOZE) meses, a iniciar  em  12/07/2024 e encerrar em  11-
/07/2025, podendo ser prorrogado nos termos no artigo 57, II da Lei 8.666/93 e
suas alterações posteriores.

CLÁUSULA QUARTA:
DO VALOR:

4.1. O valor estimado deste Contrato é de  R$ 2.868,00 (Dois mil,  oitocentos e
sessenta e oito reais)  estimado mensal e  R$  34.416,00 (Trinta  e quatro mil,
quatrocentos e  dezesseis  reais)  para  o  prazo  de  12  meses,  em favor da
CONTRATADA, sendo que a liquidação se efetuará parcialmente, de acordo com a
programação apresentada pela  contratada com apresentação da Nota Fiscal no
protocolo geral da  ARCON-PA.,  conforme  dispõe  o  Edital  de  Licitação  e  seus